
PREFETUR.A DE 

0 futuro começa agora 

Portaria N° .35112021 

7̀. 

F I s. 

Jaguaruana, 13 de outubro de 202 -2

Dispõe sobre sobre afastamento do 
Pregoeiro da equipe de apoio 
da comissão permanente de 
licitação e di outras 
providências. 

0 PREFEITO INTERINO DO MUNICIPIO DE JAGUARUANA, Estado do Ceará, no uso 

de suas atribuições legais e de acordo com o art. 1°, inciso IV Lei Federal n° 10.520/02 e art. 76, 

inciso II. alínea c, da Lei Orgânica, 

RESOLVE: 

Art. 10. Afastar temporariamente, conforme ordem judicial, o Pregoeiro da Equipe de 

Apoio da Comissão Permanente de Licitação para compras, alienação de bens, serviços e obras 
do Município, Joeferson Moreira da Silva, CPF : 056.884.723-75. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos a 

partir da sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, em 13 de outubro de 2021. 

JOSE ELIAS DE Assmado de forma EGgital por JOSE 
WAS DE OUVEIRA:23472790334 

OLIVEIRA:23472790334 Dados: 2021.10.13 16:5840 -0300' 

José Elias de Oliveira 
Prefeito Interino do Município 

de Jaguaruana 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 4C)4, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


